INDICAÇÃO Nº. 45/2017.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                               Venho por meio deste, solicitar à Vossa Excelência que seja feita o

reparo na lombada na Rodovia Julio Bubisk entre a empresa Ney plast e o cemitério.

Exposição de Motivos

Considerando que a referida lombada se encontra em estado de deteriorização desta

forma acaba perdendo sua função pois não auxilia na redução de velocidade.

                                  Sem mais para o momento elevo meus protesto de estima e distintas

considerações.

                                Sala das Sessões, Plenário Adelino Miranda Mathias, aos 28 de março de

2017.

Autores:

                                                     VALDECIR SOARES DOS SANTOS
                                                                VEREADOR